
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.11.201129.11.2011

29.11.2011 23:59:59 - 29.11.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

153753032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Draženov, Draženov Jednalo se o srážku tří os. vozidel. ZZS odvezla k ošetření 
dvě zraněné osoby.

29.11.2011 8:19:20

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

153764032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, T. G. Masaryka Odstranění olejové skvrny.29.11.2011 11:10:44

Stanice Sušice

153778032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova 45 Jednotka vyjela k požáru motorového prostoru os. vozidla. 
Majitel vozu požár částečně zlikvidoval pomocí ručního 
hasicího přístroje. Jednotka požár dohasila a místo 
zkontrolovala. Škoda činí 30 tisíc korun. 

29.11.2011 14:34:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

153789032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská Hasiči odstranili následky nehody dodávkového vozidla. 
Zraněného odvezla k ošetření ZZS.

29.11.2011 20:28:56

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

153774032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Vlčí, Vlčí Jednalo se o nehodu kamionu, který zůstal mimo vozovku. 
Hasiči zamezili úniku provozních kapalin. Odtah si zajistil 
majitel.

29.11.2011 14:04:01

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

153779032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Doutnající ohniště.29.11.2011 15:38:16

Stanice Plzeň Střed

153782032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Letkov Jednalo se o nehodu vozidla, které skončilo na boku. 
Zraněnou osobu odvezla ZZS.

29.11.2011 17:08:06

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

153770032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany Jednotka přečerpala naftu z proražené nádrže nákladního 
vozidla.

29.11.2011 12:28:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

maresovaTisk: Přihlášen:30.11.2011 7:35 1 2Strana /



153771032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Jednotka zasahovala u nehody os. vozidla, které zůstalo 
na střeše v příkopu. ZZS odvezla jednu zraněnou osobu.

29.11.2011 13:19:33

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

153776032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Jednalo se o srážku čtyř os. vozidel. Událost se obešla bez 
zranění.

29.11.2011 14:20:21

Stanice Plasy Policie ČR

153783032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Hasiči odstranil následky nehody os. vozidla, které zůstalo 
na střeše. Zraněnou osobu měla v péči ZZS.

29.11.2011 17:11:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

153785032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Sady ČSA 499 Požár sazí v komíně.29.11.2011 17:38:39

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

153767032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky 261, KAUFLAND Rokycany Čidlo EPS spustilo při vyndavání sekané z pece. Nejednalo 
se o požár.

29.11.2011 11:48:10

Stanice Rokycany Policie ČR

153780032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Radnice, Radnice Jednalo se o srážku autobusu a osobního vozidla. ZZS 
převzala do péče jednu zraněnou osobu. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

29.11.2011 16:07:41

Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

153781032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Těškov, Těškov Jednotka odstranila následky nehody terénního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění.

29.11.2011 16:25:25

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

30

50

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.11.2011 23:59:5929.11.2011 0:00:00

29.11.2011 - 29.11.2011

maresovaTisk: Přihlášen:30.11.2011 7:35 2 2Strana /


